活动总结
【活动时间】2015年8月31日~9月1日（2天）

【参与门店】新怡店  
活动期间同比去年

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	7756.7
	132
	2215.15
	28.6
	58.7

	去年同期
	
	
	
	
	

	增长额
	
	
	
	
	

	增幅
	
	
	
	
	


活动期间日均对比当月日均销售（6月1日~6月15日） 

	日期
	日均销售
	日均笔数
	日均毛利
	日均毛利率
	日均客单价

	活动期间日均
	3878.35
	66
	  1107.58
	28.6
	58.6

	   当月日均
	    1493.79
	35.4
	  425.6
	28.5
	42.2

	    增长额
	   2384.56
	30.6
	  681.98
	0.1
	16.4

	    增长比
	159.6%
	86.4%
	  160.23%
	0.3%
	39%


【金牌品种活动情况】

	
	天胶
	补肾
	风热感冒颗粒
	中山中智系列
	辅助降血脂
	藏药系列
	菊皇茶
	养生堂vc,ve
	汤臣倍健系列

	活动期间

销售数量
	0
	3
	0
	1
	0
	0
	2
	3
	6

	活动期间

销售金额
	0
	240
	0
	79.2
	0
	0
	64.56
	345
	1258.88

	对比日均*5天销售数量
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	销售数量增
增减比
	0
	240%
	0
	792%
	0
	0
	645
	345%
	1258%


【超低价品种销售情况】

	超低价品种（个）
	活动期间销售数量
	对比日均*5天销售数量
	增长比

	
	 14
	5
	180%


【活动优点】

1、 卖场布置比较到位
【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	较好
	

	2、现场氛围方面
	较好
	

	3、人员培训方面
	良好
	加强门店员工培训

	4、货品方面
	良好
	活动前把货品准备充分

	5、活动类型
	较好
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